Alardus Amstelredamus omnia Rod. Agricola opera emendauit, & addidit scholijs illustrauit.

Colonia 1539. Idem scripsit epitomen in librâ Rod. Agricola de Inuentione dialectica, impressam Colonia apud Gymnicum, & Lutetia apud Wechelium. Descripsit etiam Ecclesiasten iuxta omnes Rod. Agricola locos. Similia sacra congestit, excusa Colonia apud Gym. & Parisijs ac Lugduni apud Frello. Eius selectæ similitudines siue collationes, tum ex Biblijs sacris, tum ex veterum orthodoxorum commentarijs tribus tomis concinnatæ. 8. Venetijs per Gabianum Zenanum, 1574. excusæ sunt. Hippocratis Coi epistolam ad Damagetum paraphrastice conuertit in Latinum sermonem, adiuncto etiam textu Græco. Opusculum excusum Salingiæ apud Soterem, 1530. Matthæi Philadelphienfis apud Ephesum metropolitani, preces compendiarum in primis viam ad resuscitentiam præstruentes, & ad sumptionem Dominici corporis non parum conducentes, in Latinum sermonem conuertit, Soter excudit Salingiæ, anno 1539. Scholia eius in Marbodæi librum de gemmis, vna cum Georgij Pistorij scholijs, excudit Hero Alopec. Colonia. Eiusdem descriptio hæretici, excusa Salingiæ 1539.

Alarij apologeticus de Rosario Mariæ Vir.

Albanus grammaticus à Charisio, Albinus citatur à Pristiano & Macrobio.

Albanus Hilus Britannus, medicus nobiliss. atq. optimus, & in omni disciplinarum genere maxime versatus, multa in Galenum quæ ad anatomie pertinent conscripsit, vt refert Bass. Lancus.

Albani I. C. Pisani consilia, & dissertatio quædam de immunitate ecclesiarum, Romæ impressa sunt anno D. 1554. Vide Io. Hieron. Albanus.

Albani Spinati Aquitani I. C. Politicorum lib. 2. De Politismo aduersus hæreses. De arte iuris, Parisijs excusi apud M. Vascosanum, anno 1557.

Albanus cognomento Scnniator, Benedictinæ familiæ monachus, Anglus, Viscenes & prophetias quasdam suas carmine conscripsit lib. 2. Balcus.

Albanus Torinus, medicus Vitodurenfis, Pauli Aeginetæ Enchiridion medicinæ à Græco Latinum reddidit primus, cum annotationibus, per quas translationis suæ rationem reddit: idq. in epistola apologetica ad Ioan. Guinterium Andernatum, multis argumentis probat. Idem interpretatus est etiam Philareti librum de pulsibus, & Theophili de vrinis impressit Hein. Petrus Basileæ, 1533. item Polybi antiquissimi medici, de seminis humani natura lib. 1. excusum Basileæ, 1544. apud Ioan. Oporinum. Epiphani episcopi Cypri de prophetarum vita & interitu commentarium, qui vna cum Græco textu regione impressus est Basileæ, apud Cratandrum 1529. Item Dioclis Caristij de Tuenda sanitate ad Antigohum regem libellum aureum. Item Agapeti diaconi de officio regis ad Iustinianum Casarem libellum à Græco conuertit. Eum excudit Robertus Winter Basileæ. Ioan. Damasceni medici de exquisita febrium curatione compendiosum diegema, & Aphorismos eiusdem ex barbara translatione, elegantiore paraphrasi illustrauit, excusa Basil. 1542. apud Rob. Winter. Emmanuelis Chrysolora episcopi

men Grammatices, Latinam fecit, & marginibus adnotationes inscripsit. Bebelius Basil. 1528. Calij Apicij de re culinaria lib. 10. partim suo Marte, partim ad vetustum exemplar castigatos edidit, anno 1541. Basil. vna cum Platinae libris de honesta voluptate & obsequijs. Alexandri Tralliani libros interpretatus est, de quo infra copiosius. Præterea paulo ante mortem latinitate donavit Philothei medici commentarios Græcos in aphorismos Hippocratis. Obijt Basileæ anno D. 1550.

Albategni, vel Albategnini, Vide Mabumetes Aracensis.

Albateniensis medicus, Galeni libros in Arabum sermonem vertit, teste Io. Serapione, qui eodem ferè tempore vixit, anno videlicet M. LXX. Scripsit quoque de simplicibus Volaterranus lib. 21. Urb. comment. Idem videtur Albategni.

Albengnesii philosophi liber De facultatibus medicinarum & ciborum, à Gerardo Cremonense ex Arabico sermone in Latinum transfusus. Impressus Argent. 1531. cum Tacuinis sanitatis.

\* Alberici Iungi, Albesis fluminis vaticiniū ad sereniss. Bohemiam regem scriptum in 4.

Albericus monachus trium fontium, inter cætera scripsit Chronicon. Arnoldus Bostius.

Albericus de Miletis, de Testibus.

Albericus de Oliua decretorum doctor, scripsit Commentarius in ritus Ecclesie Neapolitanæ, impressus Venetijs, anno 1542. Præticam etiam scripsisse dicitur.

Albericus Roxiatus Bergomensis, i. C. professor insignis, edidit commentaria super Codice lib. 12. Super ff. lib. 24. Super ff. nono lib. Super ff. inforciati lib. 14. Super institutis lib. 4. Super v. l. Decretalium lib. 1. In Comedias Dantis lib. 1. Claruit anno D. 1340. Alias scribitur Albericus de Rosate: inuenio omnia eius scripta in iure typis excusa haberi, & quædam etiam inus scripserit. Commentarij eius super statutis, vna cum Baldi super ijsilem, exierunt Lugduni, & rursus alias cum Angelo de Perus. super ijsdem. Impressi sunt & Venetijs, 1491. Dictionarium eiusdem iuris tam ciuilem, quam canonici, plus 1800. additionibus auctum à Ioan. Franc. Deciano, Venetijs editum est, 1573. & olim Papiæ excusum, anno 1498.

Albericus Salentinus Græce & Latine in philosophia & medicina doctus, inter poetas nostri temporis à Gyra'do commemoratur.

Albericus Veerns ex illustrissima Oxoniensium comitum familia ortus, Canonicus regularis, scripsit Vitam virginis Osiabæ lib. 1. Antiquitates suis enobij lib. 1. Item de Eucharistia lib. 1. Vixit anno salutis 1250. Balens.

Albericus Vespucius, scripsit Epitomen navigationum suarum, siue de nouo orbe, lingua Hispanica, & qua in Italicum, & deinde in Latinum sermonem translata est. Heruagius impressit Basileæ cum reliquis noui orbis descriptoribus.

Albertani causidici Brixienfis, ad institutionem filiorum suorum, liber de doctrina dicendi & tacendi, impressus Lipsiæ 1491. Ibidem dicit se compo-

uisse librum de Amore & dilectione Dei aliarumque rerum, deque forma vitæ.

Albertini legum distinctiones manuscriptæ extant apud Matthæum Dresserum.

Albertinus Florentinus, scripsit opusculum de mirabilibus nouæ & veteris urbis Romæ, excusum Basileæ apud Thomam Wolphum, anno 1519.

Albertinus de Mantua, Augustinian. scripsit De corpore Christi li. 1. Lectiones scripturarum lib. 1. Claruit anno 1400. Iacobus Bergomensis.

Albertinus dictus Muzatus Patavinus, scripsit multa, ex quibus extant, Priapea, Ecelinus, liber de Fato, Henrici v. l. Imp. gesta.

Albertucij quaestiones in libros De cælo, Orlauianus Scotus Venetijs impressit, ex castigatione Hieronymi Suriani. Eiusdem proportionales editæ sunt.

\* Alberti tractatus de abundantia exemplorum, in fol. Ms. bibl. Imp.

\* Alberti Acharisij Grammatica Italica, liber mutilus, 1543.

Albertus Innocentijs 1111. PP. Legatus à latere, & Lincolnienfis episcopus, Germanus, Latine descripsit Eadmundi Cantuariensis vitam. Vixit anno 1260. Balens.

Alberti de Albertis, Veronensis, Iurisconsulti, Singularia & castela.

Albertus Argentinenfis, scripsit historiam, exorsus paulò ante tempora Rodolphi Habspurgij, usque ad sua tempora, vixit autem sub Ludouico Bawaro eius annuum salutis 1250. Edita est primum cum consulibus Cuspiniani, & postea iterum cum Frisingensis episcopi Chronico, Basileæ apud Pernam, 1569.

Albertus quidam monachus, qui visas Pontificum scripsit, citatur à Cuspiniano.

Albertus Belfortis Rheticus, medicus excellentis, scripsit Rheticæ Epiphasin de gestis, antiquitate, nobilitate, & potentia Rhetorum, ubi omnia eius gentis & regionis historia ad vnguem, ita demonstratur, vt nihil apud Græcos aut Latinos extet, quod in medium non afferatur. Pollicetur etiam librum de abolenda morbi Gallici nomenclatura, affectusque (iuxta Galeni censuram) explicatione & curatione, addita quoque recentiorum ad hoc positum Empirice. Ad hæc epistolarum volumen, Limacis encomium, Empiriam suam.

Albertus Boiemus Decurio atque archidiaconus Laureacensis, à consilijs Ottonis v. Executor sententiarum sedis Apostolicæ generalis, per totam Alemanniam, iudex delegatus contra Imperatorem Fridericum 11. reliquit commentaria autographa in membranis scripta, quæ citantur ab Auentino lib. 7. Annalium Boiorum.

Alberti Bolognetti, Disputationes de lege, iure & equitate: cum eiusdem comment. ad Rub. ff. De verbor. obligationibus: in quibus principiorum & quaestionum ferè omnium, quæ ad hanc materiam pertinent, paradoxicae explicationes continentur. Roma apud hæredes Ant. Bladi, fol. 1570. Eiusdem opera ibidem impressa 1571. in fol.

Alberti

Alberti de Bonacursio practica in iure extat.

Albertus à Bonstetten descripsit vitam Nicolai Eremita, qui in Heluetijs apud Subsiluanos plures annos absq. cibo transegisse fertur.

Albertus Marchio Brandeburgicus, dux Prussiae, scripsit librum De causa Andreae Osiandri, De ratione iustificationis nostrae.

Albertus Marchio Brandeburgicus, & Ohsnebi, &c. librum Germanicum edidit, quo controversiarum & bellorum cum Norimbergensibus, & episcopis Wirzeburgensibus & Babenbergensibus, causas & rationes exponit, suumq. ius tuetur.

\* Albertus à Blanckenburgo iunior, testimonia sacrae scripturae De incarnatione, passione & resurrectione Iesu Christi collegit, Germanice, Regio monti Borussiae, Anno 1555.

Albertus Brixianus monachus ordinis Praedicatorum scripsit Summam de casibus lib. 1. Sermones varios lib. 1. Et quadam alia.

Albertus Bruus Astensis Iureconsultus, scripsit De augmento, rebusque abditis. De augmento & diminutione monetae. De constitutionibus. De statutis excludentibus feminas. De formationibus. Lecturam seorsum impressam. Consilia super feudis. Consilium, de qua moneta debet solui census principi. Consilium de filia exclusa per statutum, à legitima. Repertorium in materia statutorum. Cuius opera simul excusa sunt Venetijs.

\* Volumen super constitutionibus, decretis, statutis, & consuetudinibus, Astae 1518. excus.

\* Albertus Campensis, De Moscouia, Venetijs 1543. Forte est Pighius Campensis.

Alberti Cistarelli poema heroicum in Diuam Annam Goricianam, Romae in Goricana excusum est.

Albertus quidam Constantinopolitanus veterinaria scripsit.

Albertus Canaris episcopus Arbori. De diuortio matrimonij Moscaico. Ita legitur in Indice librorum utriusq. iuris Venetijs impresso: est autem legendum Robertus Canalis.

Albertus Crautz Suetiam & Daniam descripsit. Item Saxoniam, quod opus exiit Coloniae, 1520. & historiam Ecclesiasticam, quam Metropolitim vocat, excusam Basileae apud Oporinum, anno 1548. vna cum confutatione legendae fabulose de Benedicto P. P. 1111. martyrio apud Hamburgenses coronato. Chronica Daniae Germanice impressa est Argentorati à Schotto, Henrico ab Eppendorf interprete, anno Domini 1545. in folio. Claruit anno Domini 1520. Eiusdem Saxoniae historia in Germanicam linguam translata & Lipsiae impressa est 1563. Scripsit etiam praeter ea quae ante commemorata sunt, Noruegiam & Wandaliam, & praeterea Vitam Ansgarii.

Albertus Draco transtulit ex sacris et profanis autoribus De usufructu, & sanctitate matrimonij, multa in linguam Germanicam, liber impressus Marpurgi anno 1546.